<sup>24</sup> Isa. 55. <sup>25</sup> Psal. 42. <sup>26</sup> Joan. 11. <sup>27</sup> Exod. 12. <sup>28</sup> Joan. 11. <sup>29</sup> IV Reg. 25. <sup>30</sup> Luc. 8. <sup>31</sup> Psal. 68. <sup>32</sup> Osc. 13. <sup>33</sup> Joan. 8. <sup>34</sup> Matth. 21. <sup>35</sup> Hebr. 9. <sup>36</sup> Levit. 26. <sup>37</sup> Psal. 42. <sup>38</sup> Psal. 142.

pedimento Christianæ fidei, quia non facile potuis-  
sent carnales discernere vacuitatem veteris sacer-  
dotii, si fulciretur prosperitate et gloria temporali.  
Sicut enim mortuo Moyse filii Israel, Josue duce,  
transierunt Jordanem <sup>39</sup>, sic destructo veteri sacer-  
dotio, transimus ad salutarem Christi baptismum.

In tractu subdit causam, cur de templo exierit,  
quia *Sæpe expugnaverunt me a juventute mea* <sup>40</sup>,  
scilicet a sanguine Abel justi prolongaverunt ini-  
quitate, perseveranter occidendo meos <sup>41</sup> usque  
ad meipsum, de quo dixerunt: « Hic est hæres;  
venite; occidamus eum <sup>42</sup>. » In offerenda: *Confite-  
bor* <sup>43</sup>, præmium poscit obedientiæ, *factus obediens  
usque ad mortem* <sup>44</sup>, dum secundum humanitatem  
subdit: *Retribuere servo tuo, et vivam*, id est resur-  
gam, et tunc custodiam, id est custodiri faciam  
*sermones tuos* <sup>45</sup>. Communio, *Hoc est corpus meum* <sup>46</sup>,  
vox novi pontificis de templo exeuntis, semel in  
sancta per proprium sanguinem ingredientis <sup>47</sup>,  
ipsumque pro tribus ordinibus effundentis, scilicet  
pro Noe, Job et Daniele. Unde vice trina repetitur,  
cujus sacerdotii, quia Petrus primus fuit hæres,  
primus post Christum dignitate et tempore ponti-  
fex, qui dicentem: « Sequere me <sup>48</sup>, » secutus est;  
simili morte cinctus, quo nolebat adductus <sup>49</sup>, recte  
ad ipsum statio in hodierno celebratur officio.

Feria secunda legitur Evangelium, ubi dicit Do-  
minus: *Quæretis me, et non invenientis, et ubi ego  
sum, vos non potestis venire* <sup>50</sup>, muro scilicet infide-  
litas obsistente. Quo dicto se transiturum ad gentes  
minabatur. Unde quoque illi divinantes dixerunt:  
*Nunquid in dispersionem gentium iturus est* <sup>51</sup>? Huic  
evangelio recte præmittitur lectio de Jona propheta,  
qui missus est prædicare Ninivæ civitati magnæ,  
quem fugientem in Tharsis fluctibus marinis im-  
mersum cætus absorbit, et tertia die vivum evo-  
luit, et tunc demum Ninive ad ejus prædicationem  
territa triduo pœnituit <sup>52</sup>; Jonas columba dicitur:  
hic est Christus, qui ad salutem mundi a Deo Patre  
missus est; et cum nollet corporali præsentia gen-  
tem adire, inter Judæorum persequentium fluctus  
et seditiones remansit: quem mors absorbit, sed  
tertia die surrexit. Ad cujus prædicationem per  
apostolos, dum mundus trina mersione baptismi  
lavatur, pœna tridua salvatur. Cætera sunt orationes  
Ninivitarum orantium et Regem gloriæ confi-  
tentium.